

Lausunto ympäristövaikutusten arviointiohjelmasta (Isovuoren tuulivoimahanke, Seinäjoki)

Khall 02.05.2023 § 353
820/10.02.02/2023

Valmistelija

Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki

Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne – ja ympäristökeskus (ELY-keskus) pyytää lausuntoa otsikkoasiasta osoitteeseen Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus, PL 156, 60101 Seinäjoki tai sähköpostilla kirjaamo.etela-pohjanmaa@ely-keskus.fi. Lausunnossa pyydetään viittaamaan diaarinumeroon EPOELY/2243/2022.

Isovuoren hankealueelle suunnitellaan rakennettavaksi enintään 8 tuulivoimalaa, joiden kokonaiskorkeus olisi enintään 270 metriä. Voimaloiden yksikköteho on 7-10 MW, joten hankkeen kokonaisteho on enintään 80 MW.

Hankkeessa Lakeuden Taivaanraapija Oy suunnittelee tuulivoimapuistoa Etelä-Pohjanmaalle Seinäjoen keskustasta 7 kilometriä koilliseen, Atrian tehtaan itäpuolelle rajautuen tehtaaseen. Hankkeessa suunnitellaan enintään 8 tuulivoimalan rakentamista. Suunniteltujen voimaloiden kokonaiskorkeus on 270 metriä. Tuulivoimaloiden yksikköteho hankkeessa on 7–10 MW ja hankkeen kokonaisteho enintään 80 MW. Sähkönsiirto tuulivoima-alueelta toteutetaan maakaapelein Atrian tehtaan sähköasemalle eikä uusia voimajohtoja ole tarvetta rakentaa.

YVA-menettelyssä arvioitavat vaihtoehdot:

VE0: Hanketta ei toteuteta.

VE1: Hankealueelle rakennetaan enintään 8 tuulivoimalaa. Voimaloiden kokonaiskorkeus on korkeintaan 270 metriä ja yksikköteho 7-10 MW.

VE2: Hankealueelle rakennetaan enintään 6 tuulivoimalaa. Voimaloiden kokonaiskorkeus on korkeintaan 270 metriä ja yksikköteho 7-10 MW.

Arviointiohjelma liitteineen julkaistaan verkkosivulla www.ymparisto.fi/isovuorituulivoimaYVA

Esittelijä

Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki

Päätösehdotus:

Kunnanhallitus antaa Kuortaneen kunnan puolesta ympäristövaikutusten arviointiohjelmasta Isovuoren tuulivoimahanketta koskien (diaarinumero EPOELY/2243/2022) seuraavan lausunnon:

Ympäristövaikutusten arviointiohjelmassa on tärkeää huomioida hankkeen vaikutukset esimerkiksi luonto- ja maisematekijöiden ohella myös sosiaalisiin tekijöihin, esimerkiksi elinkeinotoimintaan ja tätä kautta työllisyyteen. Hankkeen vaikutusten alueelliseen elintarviketuotantoon voidaan olettaa vahvistavan maakunnallista elinkeinopolitiikkaa ja elinvoimaisuutta, joka on tärkeää myös Kuortaneen kunnan kannalta.

Päätös:

Ehdotus hyväksyttiin

Lisätietojen antaja

Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki, teemu.puolijoki@kuortane.fi, 050 406 6645

